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Gør mobilen til et værdifuldt arbejdsredskab 
Mobiltelefoner indeholder mange funktioner, der gør det 
nemt at tage kontoret med på farten; e-mail, internet, brug af 
officeprogrammer mm. Det er dog nødvendigt med installation 
og opsætning af mobilen for at gøre den ’køreklar’; et arbejde 
it-afdelingen først kan foretage efter udpakning mv. 
 
Milcom tilbyder at installere lige netop de programmer og 
lave den opsætning, der skal til, for at telefonen fungerer for 
brugeren straks ved udpakning. Vi kan bl.a. sætte den op til 
at kunne håndtere sikker firma e-mail, opkoble til interne 
systemer, installere den interne telefonbog og lave omstilling til 
virksomhedens telefonsystem. 
 
Plug ‘n’ Play løsninger
Vi kan installere stort set alle typer af programmer, så I kan få 
præcist, hvad I ønsker på telefonerne. Det kunne f.eks. være:

•	 applikationer
•	 klient til internt telefonsystem / VoIP / SIP
•	 klient til Device Management eller e-mail statistikker / sikker e-mail
•	 anti-virus, Device Security og / eller krypteringsprogrammer
•	 today screen tilpasning, menustruktur etc.
•	 andet

Minimer ressourceforbruget
Får I leveret mobiltelefonerne præopsat, skal it-afdelingen 
ikke bruge dyrebar tid og ressourcer på klargøring. Samtidigt 
behøver medarbejderne ikke finde tid til at henvende sig 
og få telefonen sat op. Brugere og supportfolk kan i stedet 
koncentrere sig om deres primære opgaver og dermed 
bruge tiden mere fornuftigt. Telefonen er klar, når den leveres, 
og medarbejderen kan få fuldt udbytte af telefonen som 
arbejdsredskab.

Optimer dine mobile enheder og spar tid 
og penge med klargjorte telefoner
Milcom giver din virksomhed mulighed for effektivt at udnytte mobiletelefonens mange funktioner.  
Få præopsat jeres mobile enheder, så er de klar til brug med det samme og minimer supporten.

Fordele ved præopsætning af mobile enheder:

•	 reduktion af supportomkostninger på mobiltelefoner

•	 minimering af ressourceforbruget på håndtering

•	 effektiv sikring af kritiske data ved tyveri mm.

•	 front-line medarbejdere får hurtigere adgang til data

Hvad I ønsker...

Vi kan både udføre standardinstallationer og foretage helt unikke og 

kundespecifikke opsætninger. Det er jer, der bestemmer.

Lad Milcom hjælpe jer

Få mere information om de mange muligheder for præopsætning og 

installation af programmer mm. på mobile enheder.  

 

Kontakt os på:  

Tlf. 4499 8100 eller sales@milcom.dk

INSTALLATION AF PROGRAMMER – på mobiltelefonEN

Få mobilen gjort klar til brug og 
slip for tidskrævende opsætning


